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 Circ. n° 22 

 

Asso, 28 ottobre  2022 

 

Ai docenti Scuola Infanzia 

                                              Asso 

 Barni 

 Sormano  

Valbrona 

 

 

 

Oggetto: Convocazione Consigli d’Intersezione 

 

 

Sono convocati in presenza i Consigli d’Intersezione docenti/ genitori 

 

Secondo il seguente calendario : 

 

Asso  Barni  Sormano  Valbrona  

16/11/2022 

(16,15)  

15/11/2022  

(16.15)  

15/11/2022  

(16.15)  

 15/11/2022 

  (16.15)  

 

Ordine del giorno: 

 

1. Programmazione educativo-didattica 

2. Attività periodo di Natale 

3. Varie ed eventuali 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Roberto Peverelli 

http://www.scuoleasso.edu.it/


 


